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مراسم نشست دهیاران استان زنجان در هفته دولت برگزار شد:

تقدیر از عوامل جهاد آبرسانی آبفا استان توسط معاون پارلمانی رئیس جمهور
صحرا رضایی / گروه استان‌ها: در مراسم نشست دهیاران 
استان زنجان در هفته دولت که با حضور سید محمد حسینی 
معاون پارلمانی رئیس جمهور در روستای بناب از توابع شهرستان 
زنجان برگزار می‌شد، از عوامل شرکت آبفا استان زنجان به خاطر 
اجرای طرح‌های جهاد آبرسانی درمناطق روستایی تجلیل شد. 
دراین لوح که به امضای افشارچی استاندار زنجان رسیده است، 

آمده است: پیشرفت و توسعه کشور مرهون از خودگذشتگی و 
تلاش صادقانه افراد لایقی است که بدون منّت و با اراده‌ای آمیخته 
با معنویت در جهت رفاه و آبادانی آن اهتمام می‌ورزند. بدینوسیله 
در سال پر خیر و برکت تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین، با تقدیم 
این لوح، از تلاش و ایثار جنابعالی که با اقدامات خالصانه در مسیر 
خدمت رسانی به مردم شریف و ولایتمدار گام برداشته و موجبات 

رضایت اهالی محترم و پیشرفت و توسعه روستا را فراهم نموده‌اید، 
سپاسگزاری می‌نمایم. امید است همواره تحت عنایات حضرت حق 
تعالی و ظل توجهات حضرت ولیعصر )عج( و زعامت مقام عظمای 
ولایت در اعتلای اهداف نظام مقدس جمهوری اسامی موفق و 
موید باشید. گفتنی است در این مراسم از علی محمد نادرخانی 
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان زنجان، رسول 
امامی مطلق زنجانی مدیر امور آب و فضلاب شهرستان زنجان، 
مسعود تقی پور، حامد حاجی، امیر کیانی و کمال حاج میری با 

اهدای لوحی تقدیر شد. 

 naslefardanews  
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استان‌ها
Provincesرئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 

 و ورزشی شهرداری اراک:

برگزاری مراسم جاماندگان 
اربعین حسینی در شهر

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

 رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اراک از برگزاری مراسم جاماندگان 
اربعین حسینی در مسیر اراک تا امامزاه 

محمد عابد )ع( خبر داد.
علیرضا شعبانی بیان داشت: با توجه به 
نزدیکی مراسم بزرگ راهپیمایی اربعین، 
شهروندان اراکی همچون دیگر عاشقان ابا 
عبداله الحسین )ع( خود را برای شرکت در 
مراسم با شکوه جاماندگان اربعین حسینی 
آماده می‌کنند. وی افزود: بسیاری از عاشقان 
امام حسین )ع( نمی‌توانند مسیر راهپیمایی 
اربعین را در کشور عراق بین نجف و کربلا 
طی کنند، از این رو برای عرض ارادت به 
سرور و سالار شهیدان و یاران باوفای ایشان 
مراسم جاماندگان اربعین حسینی در نقاط 
مختلف کشور برگزار می‌شود در همین راستا 
شهرداری اراک و سازمان‌ها و دستگاه‌های 
تابعه آن خود را برای خدمات‌رسانی به زائرانی 
که قصد سفر به عتبات عالیات را دارند، 
همچنین عزادارانی که در داخل کشور به 

عرض ارادت می‌پردازند، آماده کرده است.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اراک تصریح کرد: تعدادی از 
نیروهای خدوم سازمان مدیریت پسماند 
و آتش‌نشانی اراک به صورت داوطلبانه با 
تجهیزات لازم به استان ایلام و شهر مهران 
اعزام خواهند شد و به زائران کمک‌رسانی و 

خدمات‌رسانی خواهند کرد.
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مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب تربت حیدریه 
خبر داد:

فروش سالانه ۶.۹ میلیون متر مکعب 
پساب فاضلاب به بخش فولاد

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب تربت حیدریه 
ازتصویب طرح بزرگ آبرسانی به شهرتربت حیدریه 
با اعتبار ۴۵۰ میلیارد ریال خبرداد. علی رضا عباسی 
با اشاره به حفرچهارحلقه چاه درمنطقه جعفر آباد 
گفت: با اجرای طرح بزرگ آبرسانی به تربت حیدریه 
شامل اجرای ۱۳ کیلومترخط انتقال، تملک زمین، 
حصارکشی، خرید تجهیزات برقی وبرقرسانی، ۱۰۰ 

لیتردرثانیه به توان تولید آب شهرافزوده می‌شود.
وی اقدامات سال ۹۶ تا ۱۴۰۰ آبفا معطوف به جبران 
افت سالانه منابع تأمین این شهر دانست وافزود: 
درحال حاضردرشهرتربت حیدریه باکسری تأمین 
آب معادل ۱۴۰ لیتردرثانیه مواجه هستیم که ازطریق 
خرید آب خام ازسایرارگان ها نظیر شهرداری و پادگان 
تأمین جبران می‌شود. عباسی ازافتتاح سامانه تله 
متری تاسیسات وکنترل ازراه دورشرکت تبصره دو 
تربت حیدریه درنخستین روزازهفته گرامیداشت 
دولت بااعتبار ۱۱ میلیارد ریال به عنوان بزرگترین 
فازاستانی آبفانام برد. وی بااشاره به اصلاح دوهزارو 
۵۰۰ مترخط انتقال آب شهرتربت حیدریه باهزینه 
۱۵۰ میلیارد ریال خاطر نشان کرد: این خط درابتدای 
شروع فصل سرما وارد مدار خواهد شد. وی افزود: 
ظرفیت فعلی ذخیره آب در شهر تربت حیدریه ۳۸ 
هزار متر مکعب است که ساخت دو مخزن به ظرفیت 
۵ هزارمترمکعب با اعتبار مورد نیاز ۸۰ میلیارد ریال 
درحال پیگیری است. عباسی براستفاده از ظرفیت 
افراد خیر درآبرسانی به روستاهای شهرستان تاکید 
کرد و افزود: به همت خیر آبرسان کشور »حاج اکبر 
ابراهیمی« و امکانات آبفا ۱۶ کیلومترشبکه اجرا، دو 
حلقه چاه حفر و 30 متر مکعب مخزن ذخیره آب 

درمناطق روستایی شهرستان احداث وتحویل شد.
عباسی همچنین شناسایی هزارانشعاب غیرمجاز، 
تکمیل طرح زون بندی شبکه با ۳۰ میلیاردریال 
هزینه، توسعه سامانه نرم افزاری وارتقاءِ زیرساخت‌ها، 
اجرای برنامه ایمنی آب شهر هاوروستاهاازحوزه آب 
ریزتامرحله مصرف، راه اندازی سامانه کنترل بودجه به 
عنوان پایلوت که در سطح استان هم اجرایی شد، پایش 
تصویری اماکن و تاسیسات، راه اندازی سامانه مدیریت 
پاسخگویی به مشترکان و gis واحداث انبارتوزیع و سوله 
مدیریت بحران را از دستاوردهای این شرکت در یک 
سال اخیر در بخش آب شرب ۵ شهرو ۱۳۴ روستای 
تحت پوشش آبفا با ۱۳۶ هزارو 3۴۰ مشترک اعلام کرد.

 تربت حیدریه

 افتتاح جایگاه اختصاصی
 عرضه سوخت در هفته دولت

محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

 مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
ساری، گفت: با افتتاح یک باب جایگاه جدید، 30 
جایگاه اختصاصی عرضه سوخت در ناحیه قائمشهردر 
حال خدمت رسانی هستند.  سبحان رجب پور مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری در 
مراسم افتتاحیه که در تاریخ 3 شهریور 1401 درجایگاه 
اختصاصی عرضه سوخت قلی نژاد واقع در شهر سیمرغ 
– محور کیاکلا روستای اخته چی برگزار شد در جمع 
مقامات ومسئولین شهری و استانی، عنوان کرد: جایگاه 
اختصاصی عرضه سوخت مایع )بنزین و نفتگاز( قلی نژاد 

در مدار رسمی سوخت رسانی قرار گرفت وبا افتتاح این 
جایگاه در شهر سیمرغ شاهد بهبود خدمات سوخت 
رسانی به خودروها خواهیم بود. سبحان رجب پور ادامه 
داد: جایگاه قلی نژاد با صرف هزینه‌ای بالغ بر 10 میلیارد 
تومان با سرمایه گذاری شخصی به بهره برداری رسید. 
وی با احتساب جایگاههای افتتاح شده در سالهای اخیر، 
بیان کرد: با افتتاح این جایگاه که زیر نظر ناحیه قائمشهر 
اداره می‌شود جایگاه‌های تحت پوشش منطقه ساری در 
هشت ناحیه به تعداد 137 باب جایگاه عرضه سوخت 
مایع و تعداد 41 باب جایگاه سیان جی و 28 باب مجتمع 
خدمات رفاهی، 4 فروشندگی داخل اتاقک دارد و جایگاه 
عرضه سوخت )قلی نژاد( به منظور ارائه خدمات هرچه 

بهتر سوخت رسانی به همشهریان و مسافرین به بهره 
برداری رسید. وی با اشاره به فرصت‌های شغلی ایجاد 
شده در این جایگاه و شرایط بهتر در خدمات سوخت 
رسانی به مصرف کنندگان قائمشهر و جویبار و سیمرغ، 
تصریح کرد: این جایگاه با ایجاد اشتغال به کار برای 6 
نفر، تسهیل در سوخت رسانی، کاهش آلودگی زیست 
محیطی و صرفه جویی در مصرف سوخت را به دنبال 

خواهد داشت. رجب پوردر حضور میهمانان و مسئولین 
شهرستانی و استانی با گرامی داشت هفته دولت اذعان 
کرد: خدمت به مردم از افتخارات این شرکت بوده و 
افتخار می‌کنیم که در کمترین زمان ممکن با جذب 
سرمایه گذاری بخش خصوصی پروژه بزرگ احداث 
جایگاه عرضه سوخت درچرخه خدمت رسانی قرار 

گرفتند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری خبر داد:

نمایشگاه بین‌المللی اصفهان طی روزهای دهم تا 
سیزدهم شهریورماه میزبان چهاردهمین نمایشگاه 
بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین‌آلات 
و صنایع وابسته خواهد بود. این نمایشگاه که با حضور 
150 شرکت از هشت استان کشور برگزار می‌شود، 
شرایطی فراهم می‌آورد تا شرکت‌های فعال در زنجیره 
تأمین فولاد، به ارائه توانمندی‌ها، ظرفیت‌ها، محصولات 
و خدمات خود بپردازند. این دوره از نمایشگاه فولاد 
اصفهان در 16 هزار مترمربع فضای نمایشگاهی و هشت 
هزار مترمربع فضای مفید برگزار می‌شود و دستاوردهای 
شرکت‌های فعال در زمینه‌های تولید فولاد، چدن و 
فلزات غیرآهنی )ریخته گری، عملیات حرارتی، آبکاری 
و پرداخت، متالورژی پودر(، خدمات صنعت متالورژی 

)مواد اولیه و کمک‌ذوب‌ها، قالب‌سازی و مدل‌سازی، 
خدمات آزمایشگاهی، تست‌ها(، ماشینآلات و تجهیزات 
صنعتی وابسته )جرثقیل‌ها، ژنراتورها، موتورهای 
گازسوز، غبارگیرها، اتصالات و شیلنگهای فشار قوی، 
روانکارها و روغن‌های صنعتی، صنایع لاستیک و نوار 
نقاله‌ها، تصفیهخانه‌های صنعتی( و شکلدهی فلزات 
)نورد، آهنگری و جوشکاری، تراشکاری، برشکاری و 
پرسکاری( را به نمایش می‌گذارد. چهاردهمین نمایشگاه 
بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین‌آلات و 

صنایع وابسته اصفهان با حضور شرکت‌هایی از استان‌های 
تهران، اصفهان، سمنان، یزد، خراسان رضوی، مازندران، 
کرمان و خوزستان برگزار می‌شود؛ همچنین نمایندگانی 
از کشورهای آلمان، ایتالیا، کره جنوبی، سوئد، هند، چین 
و ترکیه نیز در این نمایشگاه حضور دارند. این نمایشگاه 
در حالی برگزار می‌شود که نسبت به دوره‌های پیش از 
آن، افزایش کیفیت محسوسی را به نمایش می‌گذارد و 
برندهای مطرحی را در حوزه فولاد گرد هم جمع کرده 
است. از جمله این برندهای مطرح می‌توان به شرکت 

فولاد مبارکه اصفهان، شرکت سهامی ذوب‌آهن، مجتمع 
فولاد سپید فراب کویر، شرکت مادرتخصصی توسعه 
معادن و صنایع معدنی خاورمیانه )میدکو(، مجتمع نورد 
گالوانیزه دشتستان راد، فولاد ظریف، حامی آلیاژ آسیا، 
صنایع فولاد کاویان گهر سیرجان، کهرباگستر، پارت 
 ،)MMTE( گوال گیتی، مهندسی فن‌آور معادن و فلزات
ایریتک، گروه صنعتی زرین، ابتکار سوله سپاهان و 
گروه صنعتی سپافیل اشاره کرد. علاقمندان به بازدید 
از چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد، 
ریخته‌گری، ماشین‌آلات و صنایع وابسته می‌توانند از 
ساعت 10 تا 18 روزهای دهم تا سیزدهم شهریورماه 
1401 به نمایشگاه بین‌المللی اصفهان واقع در کمربندی 

شرق، روبروی منطقه روشن‌دشت مراجعه کنند.

اصفهان میزبان معتبرترین نمایشگاه صنعت فولاد کشور می‌شود؛

دورهمی محکم‌ترین‌ها در اصفهان

اصفهان

اداره کل نوسازى مدارس استان زنجان در نظر دارد نسبت به واگذارى تهیه و اجراى آسفالت محوطه مدارس 
ناحیه 1 و 2 زنجان و طارم در قبال تحویل 500680 کیلو گرم قیر خالص طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه بر اساس قانون 
برگزارى مناقصات و آئین نامه هاى مربوطه از طریق مناقصات عمومى یک مرحله اى  به شرح جدول زیر و از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نماید .  
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشائى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلى،  مراحل ثبت نام  در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
(شماره تلفن تماس جهت کسب اطلاعات و ثبت نام در سامانه ستاد : 1456)

* لذا کلیه کارخانجات آسفالت که هم داراى پروانه بهره بردارى از وزارت صنعت ، معدن و تجارت و هم داراى گواهینامه فنى 
صادره از مرکز تحقیقات راه ، مسکن و شهر سازى وزارت راه و شهر سازى و هم داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى صادره از 
سازمان برنامه و بودجه در رشته ابنیه یا راه و ترابرى ( تمامى پایه هاى حقوقى مورد قبول است ) باشند،  می توانند جهت شرکت 
در مناقصه از ساعت 8/00 مورخ   1401/6/7  لغایت ساعت 14/00 مورخ  1401/6/10 به سایت مزبور مراجعه نمایند .{توضیح اینکه 
چنانچه شرکت کننده در مناقصه فاقد گواهینامه صلاحیت پیمانکارى ابنیه یا راه و ترابرى باشد ، مى تواند نسبت به معرفى یک 
شرکت داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته ابنیه یا راه و ترابرى طبق جزئیات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید.}

 آخرین مهلت ارائه قیمت پیشنهادي: تا پایان وقت ادارى (ساعت 14/00) مورخ 1401/6/21  و  پیشنهادات واصله در مورخ 
1401/6/22  در کمیسیون به نشانى : زنجان – خیابان خرمشهر – روبروي صدا و سیماي مرکز زنجان (شماره تلفن تماس : 
02433034500 ) بازگشائى خواهد شد . مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  2,535,600,000 ریال و به شرح اسناد مناقصه مى باشد 

(هزینه چاپ دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد).

آگهى مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 1371580

شرکت مادر تخصصى توسعه و تجهیز مراکز بهداشتى درمانى و تجهیزات پزشکى کشور در نظر دارد اجراى سازه 
ساختمانهاى اصلى و جنبى بیمارستان 128 تختخوابى اسد آباد را به صورت فهرست بهایى به پیمانکاران واجد 
صلاحیت واگذار نماید. بدین ترتیب از شرکت هاى داراى ظرفیت آزاد و تجربه کارهاى مشابه دعوت به عمل مى آید 
جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه با برآورد حدود 747/116/593/064  ریال به شماره 2001001626000004 از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نمایند کلیه مراحل برگزارى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت ( ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران با حداقل رتبه 2  ابنیه و 2 تاسیسات در صورت عدم عضویت 
قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازد.

تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ 1401/06/08 مى باشد.            
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 16 روز یکشنبه  تاریخ  1401/06/13

مهلت زمانى ارائه اسناد و مدارك : ساعت  16 روز یکشنبه تاریخ  1401/06/27
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و  ارائه پاکت هاى الف :

 آدرس : شهرك قدس ( غرب ) بلوار دریا – خیابان گلها – خیابان توحید یکم – پلاك 91 و تلفن:  88591336 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934

دفتر تماس : 85193768-88969737

فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اى انتخاب پیمانکار پروژه
 اجراى سازه ساختمان هاى اصلى و جنبى بیمارستان 128 تختخوابى اسد آباد همدان

م الف:2121شناسه آگهى: 1371058

فراخوان مناقصات عمومى  یک مرحله اى
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان ایلام در نظر دارد نسبت به برگزارى مناقصات ذیل اقدام نماید.

تاریخ بازگشایى پاکات: 1401/6/21 آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: 1401/6/20   آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/6/10  
نوع تضمین: تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبى از ضمانت نامه هاى موضوع بندهاى الف، ب، پ، ج، چ، و ح ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتى (شماره 

123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مى باشد.
فیش واریزى نقدى به حساب سپرده 4067063707760765 تمرکز وجوه سپرده نزد بانک ملى مرکزى مى باشد.

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات و مراحل بعد از آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
محل تحویل پاکت الف) ایلام، بلوار مدرس، اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان ایلام، واحد دبیرخانه 

جهت دریافت اطلاعات مناقصه به سایت اینترنتى www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
فاکس: 3341638  تلفن تماس: 08433362922-08433330195-08433338400 اداره پیمان و رسیدگى  

رشته مورد نیازمبلغ تضمین (ریال)برآوردمدت اجراموضوع مناقصهشماره مناقصه

ساماندهى میادین ورودى و خروجى 83/401/63
راه و ترابرى690/599/500/5824/529/975/029 ماهشهرستان دهلران

شناسه آگهى: 1372293
روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى ایلام

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
انتشار مجدد آگهى ارزیابى کیفى  براى انتخاب  مشاور کنترل کیفى

سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان در نظر دارد مناقصه انجام تمام امور نگهدارى جارى و اضطرارى راه در محورهاى جنوبى استان به 
شماره 2001003123000078 و انجام تمام امور نگهدارى جارى و اضطرارى راه در محورهاى شمالى استان به شماره 2001003123000079 و لکه گیرى  
و روکش آسفالت محور خیرآباد - فرسفج به شماره 2001003123000080 و انجام خدمات کنترل کیفى آزمایشگاه در پروژه هاى سطح استان همدان  
به شماره 2001003123000061 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/06/07 مى باشد 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت طبق فراخوان منتشر شده در سایت

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : طبق فراخوان منتشر شده در سایت
زمان بازگشایى پاکت ها : طبق فراخوان منتشر شده در سایت

اطلاعات تماس دستکاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف :
آدرس : همدان، بلوار سید جمال الدین اسدآبادى، نبش بلوار شهید ستار ابراهیمى، اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان

شناسه آگهى: 1371712 تلفن تماس : 08134228154

نوبت دوم

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: 09339872658

تلفن روابط عمومى: 03132274500 - 03132274505 

در هر مناسبتى پیشرو باشید

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما مى دهد 
تولدها، سالگردها و همه خاطرات خوشى را که با 

عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. 
با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان 
هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آگهى تبریک 

در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.

با ا�ن ��ح �ی �وا�ید ��ه ��ان �ن را 
� ��ه �نا��� � غاف���ر ��ید.

دفتر تهران:
          021  -88356308 - 88016649 

نوبت اول


